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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 16 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2019-03-09 - 17:33 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 1:21.49 344
2. SKROBISZ Michał 07 UKS 190 Łódź 1:31.07 246
3. GAJDA Jan 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:31.24 245
4. GDAKOWICZ Olaf 07 MKS Trójka Łódź 1:31.28 245
5. BECHT Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:31.84 240
6. BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 Łódź 1:32.29 237
7. ROMAŃSKI Jan 07 MUKS Wodnik Łask 1:35.99 210
8. KASZUBSKI Jan 07 MKS Trójka Łódź 1:37.63 200
9. BARAŃSKI Szymon 07 MKS Trójka Łódź 1:40.51 183

10. WENTLAND Miłosz 07 UKS SP-149 Łódź 1:41.85 176
11. ŻEBROWSKI Nikodem 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:42.91 171
12. WÓJCIK Piotr 07 UKS SP-149 Łódź 1:44.03 165
13. SELDER Krystian 07 MKS Trójka Łódź 1:46.49 154
14. DUSIŃSKI Mateusz 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:46.51 154
15. NOBIS Adrian 07 UKS 190 Łódź 1:51.94 132
16. KOZIK Przemysław 07 MUKS Wodnik Łask 1:57.89 113
17. MŁYNARCZYK Mikołaj 07 UKS 190 Łódź 2:05.55 94

DYSKW. KULAWIEC Piotr 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:38.79
K4

DYSKW. ULAS Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 1:48.60
O1

13 lat

1. MISZTAL Patryk 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:21.31 346
2. JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS SP-149 Łódź 1:21.56 343
3. ŚWIDERSKI Julian 06 MKS Trójka Łódź 1:22.74 329
4. NIECKARZ Paweł 06 UKS 190 Łódź 1:25.50 298
5. LEDZION Szymon 06 UKS SP-149 Łódź 1:28.29 270
6. KOWALEWSKI Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 1:28.98 264
7. STRZELECKI Franciszek 06 MKS Trójka Łódź 1:29.49 260
8. MASZEWSKI Mikołaj 06 UKS Nawa Skierniewice 1:32.06 238
9. JANKIEWICZ DELGADO Jarosław 06 UKS Nawa Skierniewice 1:32.40 236

10. MIKOŁAJEWSKI Filip 06 MKS Trójka Łódź 1:34.69 219
11. KOPERA Kajetan 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:36.17 209
12. KRÓL Oliwier 06 MKS Trójka Łódź 1:36.54 207
13. ANDRZEJCZAK Maciej 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:40.33 184
14. KOPERA Tobiasz 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:41.24 179
15. WIADERNY Maksym 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:41.69 177
16. MAKÓWKA Jakub 06 MUKS Wodnik Łask 1:43.08 170
17. MATUSIAK Dawid 06 MUKS Wodnik Łask 1:44.05 165
18. KRYSZCZUK Karol 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:47.47 150

14 lat

1. KOBUS Bartosz 05 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1:12.31 493
2. ARENT Artur 05 MKS Jedynka Łódź 1:15.23 437
3. KOSTAŃSKI Gracjan 05 UKS Nawa Skierniewice 1:23.00 326
4. BYCZKOWSKI Wiktor 05 MKS Trójka Łódź 1:26.47 288
5. JURDA Mikołaj 05 UKS SP-149 Łódź 1:26.89 284
6. PISZCZAŁA Marcel 05 MUKS Wodnik Łask 1:31.91 240
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 16, Chłopców, 100m klasyczny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. GOŹDZIK Kamil 05 UKS Nawa Skierniewice 1:45.72 157

15 lat

1. ISKRA Szymon 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:11.23 515
2. SZTENDEL Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 1:12.75 484
3. JĘDRYKA Nikodem 04 MKS Jedynka Łódź 1:16.40 418
4. GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MUKS Wodnik Łask 1:17.85 395
5. WALAS Jan 04 MKS Trójka Łódź 1:18.07 391
6. KOWALCZYK Jakub 04 UKS SP-149 Łódź 1:18.18 390
7. MILCZARCZYK Oliwier 04 MKS Trójka Łódź 1:19.70 368
8. KAŁUSOWSKI Gracjan 04 MKS Trójka Łódź 1:20.00 364

16 lat

1. SKÓRA Bartosz 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:07.50 606
2. MICHALAK Jan 03 UKS Nawa Skierniewice 1:10.47 532
3. WILANOWSKI Mateusz 03 MKS Jedynka Łódź 1:11.01 520
4. JASIŃSKI Bartłomiej 03 MKS Jedynka Łódź 1:13.72 465

Open

1. KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS Trójka Łódź 1:03.74 720
2. PIOTROWICZ Kamil 00 MKS Trójka Łódź 1:04.87 683
3. SKÓRA Bartosz 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:07.50 606
4. KŁOSIŃSKI Alan 00 MKS Jedynka Łódź 1:08.10 590
5. KWIECIEŃ Paweł 04 KS Piątka Chorzów 1:08.55 578
6. ŁUKASIK Mikołaj 02 WKS Śląsk Wrocław 1:08.74 574
7. CEBULA Oskar 03 WKS Śląsk Wrocław 1:09.43 557
8. WĄGROWSKI Marcel 99 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1:09.73 549
9. MICHALAK Jan 03 UKS Nawa Skierniewice 1:10.47 532

10. PAKUŁA Mateusz 00 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1:10.52 531
11. WILANOWSKI Mateusz 03 MKS Jedynka Łódź 1:11.01 520
12. PITYŃSKI Wiktor 03 WKS Śląsk Wrocław 1:11.07 519
13. ISKRA Szymon 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:11.23 515
14. KOBUS Bartosz 05 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1:12.31 493
15. SIENKIEWICZ Dawid 01 WKS Śląsk Wrocław 1:12.50 489
16. SZTENDEL Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 1:12.75 484
17. JASIŃSKI Bartłomiej 03 MKS Jedynka Łódź 1:13.72 465
18. ARENT Artur 05 MKS Jedynka Łódź 1:15.23 437
19. JĘDRYKA Nikodem 04 MKS Jedynka Łódź 1:16.40 418
20. GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MUKS Wodnik Łask 1:17.85 395
21. WALAS Jan 04 MKS Trójka Łódź 1:18.07 391
22. KOWALCZYK Jakub 04 UKS SP-149 Łódź 1:18.18 390
23. MILCZARCZYK Oliwier 04 MKS Trójka Łódź 1:19.70 368
24. KAŁUSOWSKI Gracjan 04 MKS Trójka Łódź 1:20.00 364
25. MISZTAL Patryk 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:21.31 346
26. TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 1:21.49 344
27. JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS SP-149 Łódź 1:21.56 343
28. ŚWIDERSKI Julian 06 MKS Trójka Łódź 1:22.74 329
29. KOSTAŃSKI Gracjan 05 UKS Nawa Skierniewice 1:23.00 326
30. NIECKARZ Paweł 06 UKS 190 Łódź 1:25.50 298
31. BYCZKOWSKI Wiktor 05 MKS Trójka Łódź 1:26.47 288
32. JURDA Mikołaj 05 UKS SP-149 Łódź 1:26.89 284
33. LEDZION Szymon 06 UKS SP-149 Łódź 1:28.29 270
34. KOWALEWSKI Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 1:28.98 264
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 16, Mężczyzn, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

35. STRZELECKI Franciszek 06 MKS Trójka Łódź 1:29.49 260
36. SKROBISZ Michał 07 UKS 190 Łódź 1:31.07 246
37. GAJDA Jan 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:31.24 245
38. GDAKOWICZ Olaf 07 MKS Trójka Łódź 1:31.28 245
39. BECHT Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:31.84 240
40. PISZCZAŁA Marcel 05 MUKS Wodnik Łask 1:31.91 240
41. MASZEWSKI Mikołaj 06 UKS Nawa Skierniewice 1:32.06 238
42. BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 Łódź 1:32.29 237
43. JANKIEWICZ DELGADO Jarosław 06 UKS Nawa Skierniewice 1:32.40 236
44. MIKOŁAJEWSKI Filip 06 MKS Trójka Łódź 1:34.69 219
45. ROMAŃSKI Jan 07 MUKS Wodnik Łask 1:35.99 210
46. KOPERA Kajetan 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:36.17 209
47. KRÓL Oliwier 06 MKS Trójka Łódź 1:36.54 207
48. KASZUBSKI Jan 07 MKS Trójka Łódź 1:37.63 200
49. ANDRZEJCZAK Maciej 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:40.33 184
50. BARAŃSKI Szymon 07 MKS Trójka Łódź 1:40.51 183
51. KOPERA Tobiasz 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:41.24 179
52. WIADERNY Maksym 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:41.69 177
53. WENTLAND Miłosz 07 UKS SP-149 Łódź 1:41.85 176
54. ŻEBROWSKI Nikodem 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:42.91 171
55. MAKÓWKA Jakub 06 MUKS Wodnik Łask 1:43.08 170
56. WÓJCIK Piotr 07 UKS SP-149 Łódź 1:44.03 165
57. MATUSIAK Dawid 06 MUKS Wodnik Łask 1:44.05 165
58. GOŹDZIK Kamil 05 UKS Nawa Skierniewice 1:45.72 157
59. SELDER Krystian 07 MKS Trójka Łódź 1:46.49 154
60. DUSIŃSKI Mateusz 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:46.51 154
61. KRYSZCZUK Karol 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:47.47 150
62. NOBIS Adrian 07 UKS 190 Łódź 1:51.94 132
63. KOZIK Przemysław 07 MUKS Wodnik Łask 1:57.89 113
64. MŁYNARCZYK Mikołaj 07 UKS 190 Łódź 2:05.55 94

DYSKW. KULAWIEC Piotr 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:38.79
K4

DYSKW. ULAS Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 1:48.60
O1


